



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Medstart ApS

Slagtehusgade 46
1715 København V
CVR-nr. 42 85 73 19

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Nilas Oliver Willacy
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Medstart ApS
Slagtehusgade 46
1715 København V

CVR-nr.: 42 85 73 19
Stiftet: 25. november 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Nilas Oliver Willacy

Bestyrelse Fredrik Bertil Meurling
Eva Karin Maria Flaig
Nilas Oliver Willacy



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en lægeklinik til vægttabsbehandling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -263.017.

Egenkapitalen udgør kr. -117.556.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		832.208	2.101.191
Andre driftsudgifter		-3.686	0
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.090.981</u>	<u>-2.096.483</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-262.459	4.708
Finansielle omkostninger		<u>-558</u>	<u>-1.285</u>
RESULTAT FØR SKAT		-263.017	3.423
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-2.728</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-263.017</u></u>	<u><u>695</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-263.017</u>	<u>695</u>
Disponeret i alt		<u><u>-263.017</u></u>	<u><u>695</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		47.277	126.202
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	3.082
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>47.277</u>	<u>129.284</u>
Likvide beholdninger		<u>279.181</u>	<u>195.844</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>326.458</u>	<u>325.128</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>326.458</u></u>	<u><u>325.128</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.816	40.816
Overført resultat		-158.372	104.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-117.556</u>	<u>145.461</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		37.008	45.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.841	17.941
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		300.000	0
Selskabsskat		0	2.728
Anden gæld		<u>74.165</u>	<u>113.098</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>444.014</u>	<u>179.667</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>444.014</u>	<u>179.667</u>
PASSIVER I ALT		<u>326.458</u>	<u>325.128</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2024
Lønninger	988.290	2.012.944
Pensioner.....	87.273	56.374
Andre omkostninger til social sikring	15.418	27.165
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.090.981</u>	<u>2.096.483</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Willacy Holding ApS pr. 30. november 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.